
1

De raad van de gemeente Cuijk

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2010;

gezien het verzoek van de Stichting Tot Instandhouding van Locale Omroepen/radio Meander 
(STILO) aan het Commissariaat voor de Media (CvdM) om zendtijd voor een lokale omroep;

gezien de vraag van CvdM aan uw raad om advies hierover;

gelet op:

de Mediawet,
de Algemene Subsidie Verordening Cuijk 2010

besluit:

op basis van de toetsing van de samenstelling van het programmabeleidbepalend orgaan
(PBO) het Commissariaat voor de Media (CvdM) positief te adviseren over vraag of 
de Stichting Tot Instandhouding van Locale Omroepen/Radio Meander (STILO)
voldoet aan de eisen, die de Mediawet stelt.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 12 april 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
griffier voorzitter


